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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir @ 18m (4X18M]) - SAINT HILAIRE DU HARCOUET - du

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt

1 |GRASMENIL
TOUCHAIS Louis

Nom

Club

ST HILAIRE DU
HARCOUET

Licence
0043690P

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |FOUCHER Chloe
2 |LECONTE
Amandine

Club
AGNEAUX
AVRANCHES

Licence
0796609E
0963728F

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1 |LAUNAY Loic
OUTIN Vincent
3 [LAVALLEY Cedric

Nom

4 |PAILLARD Mathieu

COTINIAUX
Aurelien

Club
FLERS
ST LO

ST HILAIRE DU
HARCOUET

AGNEAUX
DONVILLE LES BAINS

Licence
0856644K
0703152W
0372758X

0035009D
0824576D

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom

1 |CARLIER Angelique
2 |TURCK Nathalie

3 | VARIN Danielle
4

SKUTNIK Sophie

Club

AGNEAUX
COUTANCES
DONVILLE LES BAINS

VILLEDIEU LES
POELES

Licence
0718247D
0788790F
0733378A
0838072Y

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |TURCK Alain
2 |BITU Jean-Francois
3 |LEBOUTEILLER
Cedric
4 |BOUTHEMY
Guillaume

Club
COUTANCES

VILLEDIEU LES
POELES

COUTANCES

ST AUBIN DU CORMIER

Dimanche 27 Octobre 2024

Licence
0674697S
0969180G

0313733P

0385627K

Cat
U13HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

D1
225

D1
262
236

D1
270
257
250

231
212

D1
250
233
210
218

D1
243
253

248

236

D2
221

D2
231
239

D2
264
259
252

230
228

D2
249
212
230
230

D2
252
253

236

237

D3
220

D3
261
243

D3
251
255
243

241
209

D3
250
214
216

D3
236
235

243

235

D4
230

D4
257
232

D4
259
264
260

233
203

D4
239
223
217

D4
257
219

230

239

25/10/2024 au 27/10/2024

Total Nb 10 Nb 9
896 10 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
1011 33 38
950 13 35

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
1044 31 52
1035 23 51
1005 20 37
935 18 32
852 9 17

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
988 21 36
882 12 32
873 13 20
448 6 13

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
988 22 43
960 21 45
957 16 29
947 16 38
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir @ 18m (4X18M]) - SAINT HILAIRE DU HARCOUET - du
25/10/2024 au 27/10/2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
5

Nom

LE HENAFF
Gwenael

GAILLARD Herve
MENANT Christian
COLLETTE Alexis

Club
BREHAL

BERNAY
DONVILLE LES BAINS
DONVILLE LES BAINS

Licence
0979907S

0035990V
0019571Y
0429954S

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom

MAUBOUSSIN
Nadine

TIREL Agnes

DELAMARCHE
Anita

LAGARDE Sylvie

Club

Licence

ST AUBIN DU CORMIER | 0788149J

AGNEAUX
BREHAL

DONVILLE LES BAINS

0888507U
0044896A

0909101D

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

10
11
12

13
14

Nom

REGNAULT Jean-
Louis

MASSON Didier

DELAMARCHE
Pascal

JOURDAN Denis

LEREBOURG
Francis

MARIE Thierry
XAVIER Adolphe

BEAUR Jean Luc
LEGOFF Patrice
DAVID Jean-Luc
FORTIN Thierry

PEVEREL
COOPER Kevin

FAUVEL Alain

Club
AGNEAUX

COUTANCES
BREHAL

BREHAL
STLO

ST LO

VILLEDIEU LES
POELES

VENEUX LES SABLONS
LA HAGUE

DONVILLE LES BAINS
DONVILLE LES BAINS

ST HILAIRE DU
HARCOUET

DONVILLE LES BAINS

LENOBLE Jean-Luc | DONVILLE LES BAINS

Dimanche 27 Octobre 2024

Licence
0221197G

0235727A
0044893X

0042502Y
0003309X

0053998U
0026101W

0820006L
0701553H
0916262M
0042398K
0959488X

0888206S
0042387Y

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
217

205
186

D1
238

248
246

D1
251

261
241

244
230

237
241

197
210
189

D2
247

244
159

D2
227

240
228

D2
262

228
250

249
239

243
223

228
213
185

D3
233

228
186
207

D3
229

235
223

240

D3
251

260
244

243
233

232
224

201
207
170
226
220

213
182

D4
230

245
199
193

D4
241

208
216

246

D4
252

239
248

237
244

210
227

196
162
200
236
234

213
187

Total Nb 10 Nb 9
927 12 33
922 23 30
730 16
400 5 13

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
935 17 24
931 23 27
913 8 31
486 9 17

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
1016 28 43
988 31 37
983 21 32
973 21 32
946 13 27
922 16 20
915 13 25
822 14 25
792 12 15
744 6 17
462 8 17
454 9 13
426 1 11
369 3 7
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir @ 18m (4X18M]) - SAINT HILAIRE DU HARCOUET - du

FFTa 25,/10/2024 au 27/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
15 |[LEBARON Jean- DONVILLE LES BAINS 0652952F | S3HCL 184 | 128 312 2 11
Claude

Nbre d'archers : 15
U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
1 |BARDOU BORDAIS|AVRANCHES 0963735N | U15HCO | 245 | 221 | 235 | 239 940 8 48
Simeo

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 | Total Nb 10 Nb 9
1 |MARFOND Fabien |COUTANCES 0427803D | SIHCO | 287 | 281 | 286 | 284 | 1138 59 60
2 |JOURDAN AVRANCHES 0967429D | S1IHCO | 244 | 266 | 273 | 264 | 1047 14 79

Benjamin
3 |GRASMENIL ST HILAIRE DU 0761891T | SIHCO | 246 | 250 | 223 | 220 939 10 53
Antoine HARCOUET

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUFOUR Anais COUTANCES 0785813V | S2FCO | 278 | 272 | 271 | 274 1095 27 82
2 |GROISIL Nathalie |COUTANCES 0862587V | S2FCO | 254 | 258 | 263 | 255 | 1030 16 60

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
1 |GAZENGEL Didier |ST HILAIRE DU 0703471T | S2HCO | 273 | 277 | 278 | 275 1103 33 78
HARCOUET
2 |CANDON Jerome |ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO | 272 | 279 551 16 39
HARCOUET
3 |LECOTTIER Loic AVRANCHES 0618321N | S2HCO | 253 | 260 513 7 35

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
1 |BIHEL Brigitte LES PIEUX 0433851C | S3FCO 247 | 240 487 5 25

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir @ 18m (4X18M]) - SAINT HILAIRE DU HARCOUET - du

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
DUPORT Laurent

BIBLOCQ Jean
Jacques

BIHEL Philippe

Club
BANVOU
BANVOU

LES PIEUX

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom

Club

LANGLOIS Eugenie |ST HILAIRE DU

HARCOUET

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
POUILLARD
Virginie

VALLEE Melanie
MARIE Sandrine

BRAMTOT Anais
BOURGINE Noella

Club
DONVILLE LES BAINS

ST HILAIRE DU
HARCOUET

STLO
ST LO
STLO

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1

10

Nom
COHONER Patrice
BOULAT Vincent

LEFRANCOIS
Stephane

NICOLAS Jacky
LOUIS Bastian

TIREL Jean-
Jacques

BERTEAUX
Stephane

LAIGLE Alexis

LEBOUTEILLER
Olivier

OZENNE Thomas

Club
RENNES CIE
DONVILLE LES BAINS

ST HILAIRE DU
HARCOUET

AVRANCHES
AVRANCHES
AGNEAUX

AVRANCHES

ST HILAIRE DU
HARCOUET

ST HILAIRE DU
HARCOUET

AVRANCHES

Dimanche 27 Octobre 2024

Licence
0004532B
0935221V

0417250H

Licence
0046883K

Licence
0040492N

0055094K

0054000W
0060931E
0017589U

Licence
0801239M
0982448D
1002968K

0399031E
1003739B
0851355L

0811313M

1006200S

0002365W

0907360L

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB

S1FBB

S2FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S1HBB
S3HBB

S2HBB

S2HBB

S2HBB

S1HBB

D1
284
265

D1
227

D1
229

217

210
182
222

D1
226
206
211

157
193
175

200

156

156

138

D2
276
233

D2
231

D2
220

241

208
203
64

D2
227
218
196

210
183
170

136

153

139

128

D3
286
261

261

D3
222

D3
233

219

214
200

D3
226
209
184

195
161
194

148

130

150

156

D4
280
238

270

D4
211

D4
221

224

195
189

D4
225
215
172

194
177
137

154

155

145

137

25/10/2024 au 27/10/2024

Total Nb 10 Nb 9
1126 48 70
997 14 56
531 8 39

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
891 13 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
903 10 23
901 17 26
827 6 17
774 6 15
286 4 10

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
904 18 21
848 13 15
763 4 17
756 4 14
714 7 12
676 6 9
638 10 10
594 7 11
590 3 7
559 4 7
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir @ 18m (4X18M]) - SAINT HILAIRE DU HARCOUET - du

FFTa 25,/10/2024 au 27/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 | Total Nb 10 Nb 9
11 |RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P | S3HBB 170 | 202 372 5 4

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 D3 D4 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CANDON Jerome |ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO | 279 | 271 550 17 36
HARCOUET

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 69

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0950068 ARCHERS DU HARCOUET 0659274C CHRETIEN HUGUES

Liste des arbitres :
0413256S LEBOUTEILLER MAUREEN / 0456130U MASSE PHILIPPE / 0716506L SPANGENBERG FRANCK /
0947808B LAUNAY FABRICE / 0982448D BOULAT VINCENT / 0985866U CHARPENTIER ANNE
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